
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa długi weekend. Miasto i tym razem zadbało o ciekawe wydarzenia jakimi są m.in. wspólne kolędowanie
na Rynku Podgórskim czy tradycyjny Orszak Trzech Króli. A podczas spaceru wciąż można podziwiać 34
szopki, albo skorzystać z lodowiska przed Nowohuckim Centrum Kultury. W Krakowie nie można się nudzić!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Żywa szopka i wyjątkowe koncerty kolęd

Pracownia pierogowa Sekret Smaku zaprasza na żywą szopkę i wyjątkowe koncerty kolęd. Zebrane
podczas akcji datki zostaną przekazane na rzecz podopiecznych Fundacji Anny Dymnej „Mimo
wszystko”. Dziś, 6 stycznia, o godz. 14.00 wystąpią: Anna Sokołowska-Alabrudzińska, Jacek Wójcicki,
Jan Wojdak, Mateusz Mijal, Lidia Jazgar, Łukasz Lech, orkiestra Wieniawa.

Wspólne kolędowanie na Rynku Podgórskim

Przed nami osiemnasta edycja Podgórskiego Kolędowania. Wydarzenie odbędzie się już dziś, 6
stycznia, na Rynku Podgórskim. Początek o godz. 19.15.

Orszak Trzech Króli w Krakowie

Przed nami 15. edycja Orszaku Trzech Króli w Krakowie. 6 stycznia tradycyjnie wyruszymy z trzech
punktów miasta, aby się spotkać na Rynku Głównym i razem oddać pokłon Bożemu Dziecięciu.

XVI Kolędowanie z Janem Pawłem II

6 stycznia 2025 r. o godz. 18.00 w Operze Krakowskiej wybrzmią dźwięki kolejnego już koncertu z
cyklu „Kolędowanie ze świętym Janem Pawłem II. Śpiewajmy i grajmy Mu!”. To unikatowe wydarzenie
zapewni nie tylko artystyczne przeżycia na najwyższym poziomie, lecz również przywoła
najpiękniejsze wspomnienia wigilijnych wieczorów przepełnionych radością wspólnego kolędowania.

Nowohuckie lodowisko – rozrywka dla małych i dużych

Łyżwy i wszystko co cię z tym wiąże – 800 m2 śliskiej powierzchni, wypożyczalnia pełna sprzętu,
piruety, skoki i atrakcyjne wywrotki są dostępne na lodowisku przed Nowohuckim Centrum Kultury.

Spacerem wokół szopki

Prawie dwumetrowe i takie, które mają niewiele ponad pół metra, dwustronne i jednostronne, w
plenerze i we wnętrzach – od 5 grudnia w przestrzeni miejskiej Krakowa czekają 34 szopki.

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
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https://www.krakow.pl/aktualnosci/289937,29,komunikat,orszak_trzech_kroli_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_ii_grzegorzki/289575,2315,komunikat,xvi_koledowanie_z_janem_pawlem_ii.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289498,202,komunikat,nowohuckie_lodowisko___rozrywka_dla_malych_i_duzych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/289557,26,komunikat,spacerem_wokol_szopki.html


Korzystając z uroków zimowego Krakowa, podziwiamy efekty pracy pasjonatów z wielkim oddaniem
podtrzymujących tę piękną tradycję. W tym roku KBF zaprasza również na spacery z przewodnikiem.
Szopki można oglądać do 2 lutego.


